
8

ФОРМА № 3
к разделу 3 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 
0 0  Краснодарского края, аттестуемых в целях установления высшей квалификационной категории по должности 
«тренер-преподаватель».
«Личный вклад педагогического работника в повышение качества образования и транслирование опыта прак
тических результатов своей профессиональной деятельности»

1. Фамилия, имя, отчество аттестуемого Терзыман Ольга Александровна
2. Место работы, должность, преподаваемый предмет муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа» муниципального образования Тимашевский район, спортивная акробатика

2. Результаты транслирования опыта практических результатов профессиональной деятельности (п. ЗЛ)

Организатор
мероприятия

Дата
прове
дения

Формат
мероприя

тия

Уровень
мероприя

тия

Полное наименование меро
приятия (тема)

Форма представления результа
тов (указать реквизиты доку

мента, подтверждающего факт 
транслирования)

Тема
представленного

опыта

Управление 
образования 
администрации 
МО Тимашев
ский район 
МБУДО«СШ».

26.10.
2023г

семинар муници
пальный

Совещание тренеров-препо- 
давателей спортивных школ 
МО Тимашевский район. 
«Деятельность спортивных 
школ в условиях реализации 
Федерального Закона № 127 
(0  гармонизации)»

Выступление 
Справка МКУ«ЦРО» от 
01.112023г..подписана директо
ром «ЦРО» Т.В. Пристанской 
Отзыв Фурсовой И. А . . ин

структора-методиста МАУ ДО 
СШ №  1 МО Тимашевский 
район от 30.10.2023г.

«Специфика от
бора в спортив

ной акробатике в 
современных 

условиях»

3. Судейская практика тренера-преподавателя (п.3.4)

Учебный
год

Полное наименование спортивного меропри
ятия

Дата
проведения Уровень

Реквизиты документов, подтверждаю
щих факт проведения судейской рабо-



9

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------,-----------------------------------------------

Т Ы

2023-2024г Краевые соревнования по спортивной акро
батике «Ю ность Кубани»

10-13.10
2023г.

Региональный

Судья по исполне
нию и артистизму

Копия списка судейской коллегии, 
подписанного главным судьёй Д.Р. Го
роховой, заверена директором МБУДО 
«СШ» А.П. Покотило

2022-2024 Районные соревнования по спортивной акро
батике «Ш аг к победе»

26.03.2023 Муниципальный 
Главный судья

Копия списка судейской коллегии, 
подписанного главным секретарём 
М.А. Глушковой, заверена директором 
МБУДО «СШ» А.П. Покотило

2022-2023
Первенство муниципального образования 
Туапсинский район по спортивной акробати
ке «Морская радуга»

13-16.06.
2023г

Муниципальный 
Судья по исполне
нию и артистизму

Копия списка судейской коллегии, 
подписанного главным судьёй Н.Б. То- 
милиной, заверена директором МБУ
ДО «СШ» А.П. Покотило

2022-2023
Краевые соревнования по спортивной акро
батике «Кубок надежд»

7-10.06
2023г.

Региональный 
Судья по технике- 
исполнения и ар
тистизму

Копия списка судейской коллегии, 
подписанного главным судьёй Н.А. 
Гайдаровой, заверена директором 
МБУДО «СШ» А.П. Покотило

2022-2023 Республиканские соревнования по спортив
ной акробатике «Золотые стрелы»

20-21.05.
2023

Муниципальный 
Судья по исполне
нию и артистизму

Копия списка судейской коллегии, 
подписанного главным судьёй О.О. 
Захаровой, заверена директором 
МБУДО «СШ» А.П. Покотило

2020-2021 Краевые соревнования «Солнечные ласточ
ки» по спортивной акробатике 21-24.06.

2021

Региональный 
Судья по исполне
нию и артистизму

Копия списка судейской коллегии, 
подписанного главным судьёй 
Д.П.Беспаловым, заверена директором 
МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Дата заполн 
Достоверно 
Руководите 
Заместитель 
Аттестуемый гг

езультатах работы аттестуемого подтве 
/ А.П. Покотило/

/ ответственн. 
работник

тацию
/ О .

/Т.Г. Анисимова/
Терзыман/



СПРАВКА

Дана Терзыман Ольге Александровне, тренеру-преподавателю 
отделения спортивной акробатики муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования детско-юношеской «Спортивная школа» МО 
Тимашевский район в том, что 26.10.2023г. она действительно выступила 
на совещании тренеров-преподавателей спортивных школ Тимашевского 
района по теме: «Специфика отбора в спортивной акробатике в 
современных условиях ».

Т.В.Пристанская



отзыв
инструктора-методиста МАУ ДО СШ № 1 Фурсовой Ирины Александровны 

на выступление тренера МБУДО «СШ» МО Тимашевский район 
Терзыман Ольги Александровны

по теме: «Специфика отбора в спортивной акробатике в современных условиях»

На семинаре тренеров-преподавателей спортивных школ Тимашевского 
района 26.10.2023г. Ольга Александровна Терзыман затронула тему 
первоначального индивидуального отбора детей на этап начального обучения 
по программе спортивной подготовки, касающуюся всех участников семинара.

Как любой вид спорта, спортивная акробатика предполагает в процессе 
обучения выполнение требований Федеральных государственных стандартов в 
избранном виде спорта и достижение максимального спортивного результата.

Специфика спортивной акробатики (выполнение упражнений в парах и 
группах) характеризуется особыми условиями отбора детей в группы начальной 
подготовки. Определение пригодности ребёнка к занятиям спортивной 
акробатикой почти всегда начинается с оценки внешних данных, физического 
развития и особенностей телосложения. Предпочтение, как правило, отдаётся 
ребёнку, чьи внешние данные в какой-то мере соответствуют нашим 
представлениям о строении тела лучших акробатов мира.

Тренер поделилась опытом проведения индивидуального отбора на этап 
начального обучения* в отделении спортивной акробатики.

Процедура индивидуального отбора, в любом виде спорта, предполагает 
сдачу контрольных тестов, состоящих из набора упражнений по определению 
уровня развития физических качеств, двигательных умений, и навыков, 
желающих заниматься избранным видом спорта.

В качестве контрольных упражнений берутся простые по технике 
исполнения упражнения. Они выполняются 2-3 раза. Окончательный результат 
выводится но среднему показателю. Упражнения не должны дублировать друг 
друга. Испытания проводятся соревновательным методом.

Актуальность выступления О.А. Терзыман не вызывает сомнений, т.к. с 
обозначенными проблемами по организации и проведению первоначального 
индивидуального отбора сталкивается каждый тренер-преподаватель в любом 
виде спорта.

Выступление вызвало интерес, задавались вопросы, на которые были 
получены исчерпывающие ответы.

Инструктор -методист 
МАУ ДО СШ № 1 И.А. Фурсова



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 14.07.2022 т„ № 1126
г. Краснодар

О присвоении квалификационной категории спортивным судьям 
«Спортивный судья первой категории»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. 
№ 134 и на основании представленных документов, подтверждающих
выполнение квалификационных требований и условий присвоения 
квалификационных категорий спортивным судьям, п р и к а з ы в а ю  :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 
первой категории» по виду спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
судьи

Муниципальное
образование

ч Баскетбол
1. Аверьянов Илья Павлович г. Краснодар

Спортивная акробатика
2. Кондрашов Артём Михайлович г. Краснодар
3. Колотова Алёна Сергеевна г. Краснодар
4. Пепеляева Галина Викторовна г. Краснодар
5. Шевченко Евгения Сергеевна Динской район
6. Терзыман Ольга Александровна Тимашевский район
7. Петрова Ольга Викторовна Туапсинский район

2. Отделу развития спорта высших достижений (Потанин С.В.) 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев

Копия верна. МБУДО «СШ» А.П. Покотило



"10"-" 13" октября

Краевые соревнования "Юность Кубани"

Список судейской коллегии
Краснодарский край,Северский район, Энгельса

№ Фамилия, имя, отчество Должность Категория Регион Оценка

1 Горохова Диана Рафкатовна Главный судья (Председатель 
Верховного жюри)

ВК Краснодарский край, ст. Северская отлично

2 Старунов Владислав Алексеевич Главный секретарь 1K Краснодарский край, г. Краснодар отлично

3 Гаврик Ирина Анатольевна Верховное жюри ВК Краснодарский край, г. Краснодар отлично

4 Комяков Юрий Анатольевич Верховное жюри ВК Краснодарский край, г. Краснодар отлично

5 Колесник Олег Владимирович Председатель Судейской 
Бригады (ПСБ)

ВК Краснодарский край, г. Краснодар отлично

6 Завгородняя Ирина Вячеславовна Председатель Судейской 
Бригады (ПСБ)

ВК Краснодарский край, г. Тимашевск отлично

7 Мирошниченко Александра Валерьевна Судья по трудности ВК Краснодарский край, г. Краснодар отлично

8 Коротченко Вероника Романовна Судья по трудности 1К Краснодарский край, ст. Северская отлично

9 Подлесная Виктория Витальевна судья по исполнению, 
судья по артистизму 1К Краснодарский край, г. Краснодар хорошо

10 Рогозина Марина Геннадьевна судья по исполнению, 
судья по артистизму ш Краснодарский край, г. Каневская хорошо

11 Медведенко Александр Александрович судья по исполнению, 
судья по артистизму IK Краснодарский край, г. Краснодар ОТЛИЧНО

12 Терзыман Ольга Александровна судья по исполнению, 
судья по артистизму ж Краснодарский край, г, Тимашевск хорошо

13 Дух Александра Сергеевна судья по исполнению, 
судья по артистизму 1К Краснодарский край, ст. Динская хорошо

14 Тубелис Софья Александровна судья по исполнению, 
судья по артистизму 2К Краснодарский край, г. Анапа отлично

15 Передерни Ольга Валентиновна судья по исполнению, 
судья по артистизму 2К Краснодарский край, г. Новокубанск хорошо

л
16 Панко Ренат Сергеевич судья на музыке б/к Краснодарский край, ст. Северская отлично

17 Слесарева Елена Викторовна судья-информ атор б/к Краснодарский край, ст. Северская отлично

18 Медведенко Ксения Сергеевна судья при участниках ЗК Краснодарский край, г. Краснодар отлично

19 Горохова Анастасия Игоревна судья при участниках б/к Краснодарский край, ст. Северская отлично

20 Микова Анастасия Сергеевна судья при участниках б/к Краснодарский край, ст. Северская отлично

21 Сколова Т атьяна Евгеньевна ^ < ^ с у д ь я  при участниках б/к Краснодарский край, г. Геленджик хорошо
у7

Главный судья (П редседатель Верховного^  

судья В К

Главный секретарь 

судья 1К

I ГБУДОКК'СШОР ' 
> УМ. Г.К. КёЗЗДЖИШ*

Д.Р. Горохова

Краснодарский край, ст. Северская 

В,А.Старунов

Краснодарский край, г. Краснодар

Копия верна. Л МБУДО «СШ» А.П. Покотило



Районные соревнования по спортивной акробатике "Шаг к победе"

Список судейской коллегии
"26" марта 2023 года Краснодарский край, г,

As Фамилия, имя, отчество Должность Категория Регион Оценка

I Терзыман Ольга Александровна Главный судья (Председатель 
Верховного жюри)

1 к Краснодарский край, Тимашевский район отлично

2 Глушкова Мария Андреенва Главный секретарь 2к
Краснодарский край, г. Краснодар отлично

3 Завгородняя Ирина Вячеславовна Председатель Судейской 
Бригады ЖП

В/К Краснодарский край, Тимашевский район отлично

4 Старунов Владислав Алексеевич Председатель Судейской 
Бригады СП,МП

1к
Краснодарский край, г. Краснодар отлично

5 Новицкая Оксана Викторовна Председатель Судейской 
Бригады СП, Ч

1 к
Краснодарский край, г. Краснодар отлично

6 Рогозина Марина Геннадьевна Судья по трудности 1 к Краснодарский край, Динской район отлично

7 Кель Юлия Анатольевна Судья по трудности 2к Краснодарский край, Тимашевский район отлично

8 Колаева Елена Николаевна Судья по трудности 1 к Краснодарский край, Тимашевский район отлично

9 Костенко Виктория Николаевна судья по исполнению, 
судья по артистизму

2 к Краснодарский край, Тимашевский район отлично

10 Тарасова Наталья Александровна судья по исполнению, 
судья по артистизму

Б/К Краснодарский край, Тимашевский район отлично

11 Морозова Елена Михайловна судья по исполнению, 
судья по артистизму

Зк Краснодарский край, Динской район отлично

12 Кравченко Егор Сергеевич судья по исполнению, 
судья по артистизму

Б/К Краснодарский край, Тимашевский район отлично

13 Волонтырец Анастасия судья по исполнению, 
судья по артистизму Б/К

Краснодарский край, Северский район отлично

14 Березовская Александра Артемовна судья по исполнению, 
судья по артистизму

Б/К
Краснодарский край, г. Краснодар отлично

15 Макарова Татьяна Владимировна судья по исполнению, 
судья по артистизму

Б/К
Краснодарский край, г. Краснодар отлично

16 Карташова Ольга Васильевна Чч судья по исполнению, 
судья по артистизму

2к > Краснодарский край, г.Геленджик отлично

17 Панкова Анна Сергеевна судья по исполнению, 
судья по артистизму

2к Краснодарский край. Темрюкский район отлично

IS Баймухаметова Анна Николаевна судья при участниках Б/К Краснодарский край, Тимашевский район отлично

19 Дуброва Виктория Александровна судья на музыке Б/К Краснодарский кр^й, Тимашевский район отлично

20 Баранова ЭвелинаЕвгеньевна судья информатор Б/К Краснодарский край, Тимашевский район отлично

О. А. Терзыман

Краснодарский край, Тимашевский район 

М.А. Глушкова

Краснодарский край, г.Краснодар

Главный судья (Председатель Верховного жюри) 

судья 1к

Главный секретарь 

судья 2 к

Копия верна. МБУДО «СШ» А.П. Покотило



Первенство муниципального образования Туапсинский район по спротивной
акробатике "Морская радуга"

Список судейской коллегии

13-16 июня 2023 года Краснодарский край, Туапсинский район, пгт. Новомихайловский

м> Фамилия, имя, отчество Должность Категория Регион Оценка
1 Томилина Наталья Борисовна Главный судья 1 Краснодарский край, Туапсинский район 

Тел,:+7 918 456-28-11
отлично

1 Завгородняя Ирина Вячеславовна Зам. главного судьи (Верховное 
жюшВ вк Краснодарский край, Туапсинский район, 

Тимашевский район отлично

3 Г орохова Диана Рафкатона Верховное жюри вк Краснодарский край, ст. Северская отлично

4 Петрова Ольга Викторовна Главный секретарь 2 Краснодарский край, Туапсинский район 
(891846572681 отлично

5 Гайдарова Нина Александровна П р е д с е д а т е л ь  с у д е й с к о й  б р и г а д ы вк Краснодарский край, г. Краснодар отлично

6 Коротченко Вероника Романовна П р е д с е д а т е л ь  с у д е й с к о й  б р и г а д ы 1 Краснодарский край, ст. Северская отлично

7 Старунов Владислав Алексеевич Судья по трудности 1 Краснодарский край, Динской район отлично

8 Новицкая Оксана Викторовна Судья по трудности 1 Краснодарский край, г. Краснодар отлично

9 Мартыненко Ольга Николаевна судья по исполнению и
сШТИСТИЗМУ 1 Краснодарский край, г, Краснодар отлично

10 Полякова Руслана Алексеевна судья по исполнению и 
артистизму

2 Краснодарский край, г. Туапсе отлично

11 Шаповалова Анна Владимировна судья по исполнению и артистизму 3 Краснодарский край, г. Туапсе отлично

12 Рогозина Марина Геннадьевна судья по исполнению и артистизму 2 Краснодарский край, Каневской район отлично

13 Терзыман Ольга Александровна судья по исполнению и артистизму 1 Краснодарский край, г. Тимашевск отлично

14 Чаленко Валентина Николаевна судья по исполнению и артистизму 2 Краснодарский край пгт. Новомихайловский отлично

15 Морозова Елена Михайловна судья по исполнению и артистизму 3 Краснодарский край, ст. Динская отлично

1 6 Горохова Анастасия Игоревна^ судья по исполнению и артистизму 2 Краснодарский край, ст. Северская отлично

17 Сколотина Мария Сергеевна судья при участниках 3 Краснодарский край, ст. Северская отлично

18 Хоруженко Екатерина Александровна судья на музыке 3 Краснодарский край пгт. Новомихайловский отлично

19 Яременко Юлия Александровна судья информатор 2 Краснодарский край пгт. Новомихайловский отлично

Н. Б.Томилина

Краснодарский край, Туапсинский район 

О.В. Петрова

Краснодарский край, Туапсинский район

Копия верна. МБУДО «СШ» А.П. Покотило



Краевые соревнования по спортивной акробатике нКубок надежд"

Список судейской коллегии
■7" -~кг июня 2023 года Краснодарский край, Краснодар

м Ф ам и ли я , и м я , о т ч е с т в о Должность Категория Регион Оценка

I Гайдарова Нина Александровна Главный судьи (Председатель
Bcoxofttforo жкмжУ

ВК Краснодарский край, г, Краснодар отлично

2 Комяков Юрий Анатольевич Ь и .  главного судьи 
гВеоюьное жн>ои) Ж Краснодарс ки Й край, г» Крас нодар отлично

i Шульга Виталий Викторович Верховное жюри ш Краснодарский край, г. Краснодар отлично

4 Беспалов Дмитрий Павлович Апелляционное жюри ВК Краснодарский край, г, Краснодар отлично

: 5 Колесник Олег Владимирович Апелляционное жюри ВК Краснодарский край, г. Краснодар отлично

6 Теренина Анастасия Александровна Главный секретарь ж Краснодарский край, г. Краснодар отлично

7 ' Безус Анастасия Михайловна Секретарь ВК Краснодарский край, г. Краснодар отлично

8 Колесник Лариса Александровна Секретарь 1К Краснодарский край, г. Краснодар отлично

9 Горохова Диана Рафкатовна П р е д с е д а т е л ь  с у д е й с к а я  б р н г а д ы  

(О С Ь )
ВК Краснодарский кран, Северский район отлично

Ш Шульга Анна Евгеньевна П р е д с е д а т е л е  су д е й с к о й  б р и г а д ы

тст Ж Краснодарский край, г. Краснодар отлично

И Дух Александра Сергеевна П р е д с е д а т е л ь  с у д е й с к о й  б р и г а д ы
iricK) ж Краснодарский край, Динской район отлично

т Старунов Владислав Алексеевич Судья по трудности ж Краснодарский край, г, Краснодар отлично

п Казанок Ирина Алексеевна Судьи но трудности ж Краснодарский край, г. Краснодар хорошо

14 Мирошниченко Александра Валерьевна Судьи по трудности ВК Краснодарский край, г. Краснодар отлично

15 Глушкова Мария Андреевна Судьи но трудности ж Краснодарский край, г. Краснодар отлично

16 Коротченко Вероника Романовна Судьи по трудности ж Краснодарский край, Северский район отлично

17 Новицкая Оксана Викторовна % Судья по трудности ж Краснодарский край, г, Краснодар отлично

18 Ничай Евгения Сергеевна судья по технике исполнения, 
артистизму

ж Краснодарский край, г, Краснодар отлично

19 Кудашев Василий Владимирович судья по технике исполнения,
артистизму 2К Краснодарский край, г, Краснодар хорошо

21) Дубровская Наталья Александровна судья но технике исполнения, 
артистизму ш Краснодарский край, г, Анапа хорошо

21 Терзыман Ольга Александровна судья по технике исполнения, 
артистизму ж Краснодарский край, Тимашевекий район отлично

22 Севикян Арусяк Мхитаровна судья по технике исполнения, 
артистизму 2К Республика Адыгея, Тахта му канский район хорошо

23 Николаева Мария Сергеевна судья по технике исполнения, 
артистизму

ж Краснодарский край, г. Краснодар отлично

24 Подлесная Виктория Витальевна судья по технике исполнения, 
артистизму

2К Краснодарский край, г. Краснодар хорошо

25 Пластинина Полина Михайловна судья по технике исполнения, 
артистизму Ж Краснодарский край, г. Краснодар отлично

26 Чебуланка Дарья Борисовна судья по технике исполнения, 
артистизму Ж Краснодарский край, г. Краснодар отлично

2? ;Л юбайкииа Екатерина Александровна судья по технике исполнения, 
артистизму 2 К Краснодарский край, г. Новороссийск хорошо

28 Малышев Геннадий Алексеевич судья по технике исполнения, 
артистизму Ж Краснодарский край, г. Новороссийск отлично

29 : Пахомов Олег Денисович судья по технике исполнения, 
артистизму ж Краснодарский край, г. Новороссийск отлично

30 | Андреева Юлия Николаевна судья по технике исполнения, 
артистизму 2К Краснодарский край, г, Краснодар хорошо

31 Пупенко Елизавета Олеговна судья по технике испол нения, 
артистизму 2 К Краснодарский край, г, Краснодар хорошо

32. 1Кгшнченков Николай Владимирович судья по технике исполнения, 
артистизму

Ж Краснодарский край, Северский район отлично.

33 1Дереземля Валерия Павловна судья но технике исполнения, 
артистизму Ж Краснодарский край, г. Краснодар отлично

34 : Шульга Анна Витальевна судья по технике исполнения, 
артистизму JK Краснодарский край, г, Краснодар отлично

35 :Тубелис Софья Александровна судья но технике исполнения, 
артистизму 2К Краснодарский край, г. Анапа отлично

36 Рогозина Марина Геннадьевна судья по технике исполнения, 
артистизму Ж Краснодарский край, ст. Каневская отлично

37 Лобанов Константин Алексеевич судья по технике исполнения, 
артистизму ж Краснодарский край, г, Краснодар отлично

38 Иванов Максим Александрович судья по технике исполнения, 
артистизму

ж Краснодарский край, г. Армавир отлично

39 | Медведенко Ксения Сергеевна судья по технике исполнения, 
артистизму ж Краснодарский край, г, Краснодар отлично



судья по технике исполнения.Авилова Екатерина Сергеевна Краснодарский край, г. Краснодар

суд*»* по технике исполнения, Краснодарский край, г. Краснодар
артистизму

судья но технике исполнения, Краснодарский край, г. КраснодарМартыненко Ольга Николаевна артистизму,
судья но технике исполнения,Яицкая Елена Николаевна Краснодарский край, г, Краснодар отличнотшшк.
судья но технике исполнения.Ларионова Елена Викторовна Краснодарский край, г. Краснодар

артистизму
судья по технике исполнения.Николаева Татьяна Максимовна Краснодарский край, г. Краснодар

артистизму
судья по технике исполнения,Ленева Елена Викторовна аптисттму

Лисовая Лариса Михайловна Краснодарский край, г. Краснодарсуды? т музыке

Стрельцов Александр Юрьевич Краснодарский край, г, Краснодарсудья информатор

Чухарева Наталья Ивановна Краснодарский край, г, Краснодарсудья информатор отлично

Балабек Наталья Михайловна Краснодарский край, г. Краснодарсудья информатор

Кречетова Марина Леонидовна Краснодарский край, г, Краснодар отличносудья при участниках

Суханкина Евгения Краснодарский край, г. Краснодарсудья при участниках

Каверина Анна Краснодарский край, г. Краснодарсудья при участниках

Емельянова Алиса судья при участниках

Смирнова Светлана судья при участниках

Плохой Даниил судья при участниках

Захарчук Алина судья при участниках

Прокопенко Арина судья при участниках

Миронова Луиза Краснодарский край, г. Краснодар хорошосудья при участниках

Макеева Анастасия Краснодарский край, г. Краснодар хорошосудья при участниках

Шаповалова Мария Краснодарский край, г. Краснодар хорошосудья при участниках

Кесаева Дзерасса Краснодарский край, г, Краснодарсудья при участниках

Гребеник Даниил судья при участниках

Лыкова Анастасия Краснодарский край, г, Краснодарсудья прн участниках

Судакова Виктория Краснодарский край, г, Краснодарсудья при участниках

Горбачева Надежда Краснодарский край, г, Краснодар хорошосудья при участниках

Полищук Софья Краснодарский край, г, Краснодар хорошосудья при участниках

Главный судья (JIpj 

судья ВК Ж
Гл а ш ш  й  се <
судья IX Ibg
В ерховное жю щ-Ш  

судья ВК щ й

ШМ60У д°

Краснодарский край, г. Краснодар

Краснодарский край, г. Краснодар

Краснодарский край, г, Краснодар

Краснодарский край, г. Краснодар

Краснодарский край, г. Краснодар

Краснодарский край, г. Краснодар

Краснодарский край, г. Краснодар

хорошо

хорошо

отлично

хорошо

хорошо

хорошо

хорошо

хорошо

хорошо

Копия верна. МБУДО «СШ» А.П. Покотило

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

хорошо

хорошо

Н.А ,Г айдароаа

Краснодарский край» г» Краснодар 

А. А. Тереиииа
Краснодарский край, г, Краснодар 
Ю.А.Комяко»

Краснодарский край, г, Краснодар

отлично

отлично



Республиканские соревнования по спортивной акробатике "Золотые стрелы"

"20 "-"21 "мая
Список судейской коллегии

Республика Адыгея, Тахтамукайский район, аул Тахтамукай

№ ' Фамилия, имя, отчество Должность Категория Регион Оценка

1 Захарова Ольга'Олеговна Главный судья (Председатель 
Верховного жюри)

2 К Республика Адыгея, Тахтамукайский район отлично

2 Ыоцицкая Оксана Викторовна Заместитель главного судьи 
(Верховного жюри)

IK Краснодарский край, г. Краснодар отлично

3 Старунов Владислав Алексеевич Главный секретарь 1К Краснодарский край, г. Краснодар отлично

4 Мирошниченко Александра Валерьевна Предссда гел ь Судейской 
Бригады (ПСБ)

ВК Краснодарский край, г. Краснодар отлимно

5 Гайдарова Нина Александровна Председатель Судейской 
Бригады (ПСБ)

вк Краснодарский край, г. Краснодар отлично

6 Колаева Елена Николаевна Председатель Судейской 
Бригады (ПСБ)

1К Краснодарский край, ст. Динская отлично

7 Пепеляева Галина Викторовна Судья по трудности 1К Краснодарский край, г. Краснодар отлично

8 Цоцикян Сергей Рубенович Судья но трудности 1К Краснодарский край, Курганинский район отлично

9 Севикян Арусяк Мхитаровна Судья по трудности 2К Республика Адыгея, Тахтамукайский район отлично

10 Рогозина Марина Геннадьевна судья по исполнению, 
судья но артистизму

2К Краснодарский край, Каневской район отлично

1 1 Сон Александр Родионович судья по исполнению, 
судья по артистизму

1К Краснодарский край, г. Краснодар отлично

12 Тсрзыман Ольга Александровна судья по исполнению, 
судья по артистизму 1К Краснодарский край, Тимашевский район отлично

13 Панкова Анна Сергеевна судья по исполнению, 
судья по артистизму

2 К Краснодарский край. Темрюкский район отлично

14 Медведенко Ксения Сергеевна судья по исполнению, 
судья по артистизму

ЗК Краснодарский край, г. Краснодар отлично

15 Шевченко Елена Алексеевна судья по исполнению, 
судья по артистизму

б/к Краснодарский край, ст. Динская отлично

16 Волонтырец Анна Владимировна судья по исполнению, 
судья по артистизму

б/к Краснодарский край, Северский район отлично

17
ч

Г лазова Кристина Вадимовна судья по исполнению, 
судья по артистизму

б/к Республика Адыгея. Тахтамукайский район отлично

18 Беретарь Суанда Руслановна судья по исполнению, 
судья по артистизму

б/к Республика Адыгея, Тахтамукайский район отлично

19 Ким Виктория Александровна судья по исполнению, 
судья по артистизму б/к Республика Адыгея. Тахтамукайский район отлично

20 Баева Елена Викторовна судья по исполнению, 
судья по артистизму

б/к Краснодарский край, Северский район отлично

21 Бордюг Анастасия Алексеевна судья по исполнению, 
судья по артистизму

б/к Краснодарский край, г. Темрюк отлично

22 Супрядкин Денис Сергеевич судья по исполнению, 
судья по артистизму

б/к Краснодарский край. г. Темрюк отлично

23 Кудашев Василий Владимирович судья по исполнению, 
судья по артистизму

б/к Краснодарский край, г. Краснодар отлично

24 Морозова Елена Михайловна судья по исполнению, 
судья по артистизму

ЗК Краснодарский край, ст. Динская отлично

25 Лобода Михаил Сергеевич судья по исполнению, 
судья по артистизму

б/к Республика Адыгея, г. Майкоп отлично

26 Сасимова Анастасия Юрьевна судья ио исполнению, 
судья но артистизму

б/к Краснодарский край, г. Краснодар 01 лично

27 Клиыченков Николай Владимирович судья на музыке 1К Краснодарский край, г. Краснодар отлично

28 Махносов Денис Е^алерьевич судья- и 11 (}) о р м atop б/к Республика Адыгея, г. Майкоп отлично

29 Бурлаков Игорь Владимирович судья при участниках б/к Краснодарский край, г. Краснодар отлично

30 Подлесная Виктория Витальевна судья при участниках б/к Краснодарский край, г. Краснодар отлично

31 Степанова Вероника Антоновна судья при участниках б/к Краснодарский край, г. Краснодар отлично
г . / / У  Та --------------------------------------------------------------------------- -------- 2— ......-А---------

Главный судья (Председатель Верховного > к ю р и //с С \* / ' 

судья 2К

Главный секретарь 

судья 1 К

Копия верна.

О.О. Захарова

Республика Адыгея, Тахтам у капский район 

В.А.Старунов

Краснодарский край, г. Краснодар

МБУДО «СШ» А.П. Покотило



”2 Г

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СОЛНЕЧНЫЕ ЛАСТОЧКИ"
ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ 

Список судейской колдегии
"24" июня 2021 года Краснодарский край, Туапсинский район, пгт. Новомихайдовский

"C  [ Фамилия, имя , отчество Должность Категории Регион ‘ (

Т о м и л и н а  Н ата л ь я  Б о р и с о в н а
Глаииып судья (Председатель |

ВсПМНИМН 0 VK1UDJI}
1 Краснодарский край, Туапсинский ранен

liiMfC'l Н 1 1’. tli 1 липкого судьи
Б е с п а л о в  Д м и т р и й  П а в л о в и ч сирсншшаний i Член Верховного В К 1 Краснодарский край, i Краснодар

жюри )

3 Г а й д а р о в а  Н и н а  А л е к с а н д р о в н а Верховное жюри 1 Краснодарский край, i Краснодар

4 Ж а н е  А с л а н  Ч е м а д е в и ч Верховное жюри ! В К
U _ .......... ...... .....

Краснодарский край, г Краснодар

5 Г о р о х о в а  Д и а н а  Р а ф к а т о в н а А пел л я ином но е ж юр и | 1 Краснодарский край, Северским район

: 6 Л  е  и е в а  Е л е  н а В и к т о р о  в и а Апелляционное жюри j В К
1__ __ ___

Краснодарский край, г Краснодар

i 7 . ! В м е л  ья н о  в В а д  и м A ; i е  к с е е  в 11 ч 1 л пимы it секретарь 1 ПК Краснодарский край, г. Краснодар 
•7 918 017.55-01

8 1К о н д р а ш о в  А р т е м  М и х а й л о в и ч ( скрелнрь Краснодарский край, i Краснодар

! 9 П а н о в а  С о ф и я  Г е н н а д ь е в н а Секретарь Краснодарский край, i Краснодар

! 10 11 е т р о в а  О л ь га  В и к т о р о в н а Секретарь 2 Краснодарский край 1 уапсинскин раит и

j 11 З а в г о р о д и  яя И р 11 на В я н е с л а в о в  н а
Прелср-лагм». Судейской Бригады 

(ПСБ) В К Краснодарский край 1 имашевскин район

12 М и р о ш н и ч е н к о  А л е к с а н д р а  В а л е р ь е в н а
11 |н‘.исл;п г ju Судейской Бригады

..........  ...Ш Ш  . . . . . .

Т  ............ ” !
НК Краснодарский край i К рас нс-лир

Д у х  А л е к с а н д р а  С е р г е е в н а ( \ ц . 11 Ш> 1 рудносл и в к ! Краснодарский край. Дине ко и район

J 1 а р и о н о  в а Е . 1 е н а В и к т о  р о  в н а Судья ни трудности в к Краснодарский край i Краснодар

i ] Г 'ту. iе  и и к и 1 (а С в етл  а \ \ а А н а г о ;г ь е в  н а 1 )ДЬН lit. I р\ЛНОСГП в к Челябинская облает i. i Челябинск

|  : 6  ! Р е ж и к о в а  В а л ен  г н н а  В я ч е с л а в о в н а
man диенню. Ростовская облас ть, i 1Чч ыи-па-Дону

i 17 1 р и г о р о в  А л е к с е й  Л е о п и т ю в и ч
. л >• *:?• пгло тиению Крас ж cut рс кий край, i ч аненнскии рай ю

18 Д  е р з ы м а н  О л ь га  А л е к с а н д р о в н а
л ленок. 

л Лун ы е;-*; .:тилм\ Краснодарский кран 1 нмашевскни рай.-и

!9 | Я и цк  а я Е л е  н а Н и к о  л а е  в и а
v ,;й  НО tieny IUCHHHI,
i '.,ия net aOTtfcrmЧ \ вк Краснодарский край, г Крааю ллр

j 20 ! 1 в а н о в  М а к с и м  А л е к с а н д р о в и ч
с >дкя по исполнению. 

1 ч\ v.i по аюнстц1м\ Краснодарекий край, i Хрмавир

• 7 j | П а х о м о в  О л е г  Д е н и с о в и ч
о- о.» но исполнению

; ............ -;м II : itpTHOTtpxfs J ■ ...........
Краснодарский край, i 1 Ыноростийск

■>7 : М  а р ты  и е н  ко О  л ь га В  л а л  11 м v i р о  в i \  а
_ ..!!.« исполнению, 
с ■ .ц;т1|СГЦ4. \̂

Краснодарский край, г Красно ;ар

23 Д у б и н и н а  Я н а  E b i е н ь е в н а
И t u :  UCtKUKtfHHKt. -у 
. \ л у л  но .u'f itcririviv

Ростовская область, г Рое гоюна-Дону

24 [ 1 и к и ти н а Ю  1ия В. г а д й м и р о в н а
»; - • е .• . Краснодарский край Северский раной

25 К а з а н о к  И р и н а  А л е к с а н д р о в н а
с i h »  iso нс; о.шеншо 
„ ...ьч !ы i(?ntcnm;v i Краснодарский кран : Красна lap

i 2o Б е з у с  А н а с т а с и я  М и х а й л о в н а
•Д '.t.h *10 tUbwH (СИНЮ 
c нс аргнетюмч 1 Краснодарский край. \ Краснодар

27 i К л и н ч е н к о в  Н и к о л а й  В л а д и м и р о в и ч • u~, in .isnaciHiM\ 2 Краснодарский край, Северский район

28 • Н о в и ц к а я  О к с а н а  В и к т о р о в н а • •ю-.ык:. Краснодарский край, i Краем то

: 29 ! 1 и ч а й  Е в г е н и я  C e p i  е е в н а
..... ■ > . . .:.ч- :ченин>.

: .п.тисгн !ч\ 1 Краснодарский край. г Краснодар

’ 30 А  й и л ш ш  Е к а ! с р и н а  С 'c p i с е в  н а l ,;.а по исполнению. 
.4 и « ». затисному

1 К расно  шре кий край Крае и ....

; 3  а р ы  г ю  на 10 : i и я Н а с и б  у  л . i о  в и а
•• ’.и« по нсь.? тению
. • : .iv 1М\

$ Ч елябинская обл аст ь  с Че -.яТн......

; Б л и з н ю к  Д е н и с  Е в г е н ь е в и ч с>дь* нлм епению  р о с т ~ т ~ К расн одарск и й  край 1 Г-ж р.-. ..ни.. .-

33 [Л и с о в а я  Л а р и с а  М и х а й л о в н а о  Uni на мулыке Краем ш[>скин край i К расп wp

34 Ч а л е н к о  В а л е н г и н а  1 Р и к о л а е в н а судья при участниках 2 К расн одарск и й  край. Гчансниский район

35 Г о л  о  ва н е в а  В 11 к т о р  и я В  и к т о  р о  в и а сули.я при участниках
[______

К р асн одарск и й  край. Т уапсинский  район

36 Ж д  а м  и р о  в а Ю л и я А  л е  к с  а н д  р о  в н а
I ------!

судьи мри участниках j 3 К расн одарск и й  край. I уапсинскин  район

37 | С в и р и д о в а  И н н а  А  ю с к а н д р о в н а V warn-инф орм атор
д  2 .

К расн одарск и й  кутай, i Краем дар

'ливший с\;и.я и Ipc.ice. ia ic sh Перхот Д H bee:!.; so 15


